



SALON SEUDUN SUOMI - VIRO SEURA

Hyvä seuran jäsen!

Seuran perustamisesta on kulunut 9 kuukautta ja synnytystuskat rupeavat olemaan jo takana päin. Suoraan sanottuna raha on ollut alkuaikoina eräs suurimpia tuskan aiheuttajia koska täysin tyhjästä piti lähteä. Kiitos kuitenkin Sinun ja monen muun tuen on toiminta lähtenyt alkuun. On ilo todeta, että seuran jäsenmäärä on jo toista sataa ja toivottavasti tulee lisää. Varsinkin kaipaamme yhteisöjäsenet puuttuvat, vaikka auttavia käsiä siinäkin on ollut. Haluamme lämpimästi kiittää Perniön KOP-ia, Paimion Kansanopistoa, Lounais-Suomen Sp Perniön konttoria, Perniön Op-ia ja Salon Seudun Op-ia monipuolisesta tuestaan.

Lyhyen olemassa-olonsa aikana seura on kuitenkin yrittänyt saada jotain aikaan. Johtokunta on kokoontunut 6 kertaa ja pohtinut eräitä tunteja mahdollisuuksia, joilla voisi kehittää Suomen ja Viron välistä ystävyystoimintaa. Monien ponnistelujen jälkeen saimme yhden virolais-opiskelijan vuodeksi opiskelemaan Paimion kansanopistoon, jonka johto ansaitsee siitä erityisen suuret kiitokset. Se antoi yhdelle nuorelle ihmiselle hyvät mahdollisuudet hankkia monipuoliset eväät tulevaan työhönsä lasten ja vanhusten parissa uudessa tuhkasta nousevassa Virossa. Auttaaksemme tätä ja mahdollisia tulevia opiskelijoita täällä Suomessa, on johtokunta ehdottanut opintorahaston perustamista. Siinä onkin meillä jokaisella suurenmoinen mahdollisuus omalla osuudellamme konkreettiseen apuun. Samalla kaipaamme lisää Salon Seudulta oppilaitoksia, jotka voisivat noudattaa Paimion Kansanopiston esimerkkiä.

Seura on yrittänyt järjestää suomalaisten kontakteja Viroon. Osa seuran jäsenistä kävi viime kesänä Elvassa, osa Saarenmaalla, osa Tallinnan laulujuhilla. Jatkossakin pyritään kehittämään kontakteja. Olisi mahdollista tehdä kulttuurimatkoja vanhaan yliopistokaupunkiin Tarttoon tai kuuluisaan Pärnun mutakylpylään.

On herännyt ajatus saada ensi vuonna Laurin markkinoille virolaiskäsitö-näyttely ja myynti.

Varmaan monen mielessä on liikkunut joskus joku hyvä ajatus yhteistyön kehittämistä. Olisimme kiitollisia kaikista hyvistä neuvoista, joita voisimme yhdessä toteuttaa. Esitä rohkeasti ajatuksiasi, jotta ystävyystoimintamme saisi todellisen ystävän kasvot!

Virossa on nyt vaikeampaa kuin uskommekaan ja juuri vaikeina päivinä ystävä tunnetaan. Hyvin monet virolaiset tulisivat tänne joksikin aikaa tekemään töitä ja saamaan uusia kokemuksia, jota uuden Viron rakentamiseen kipeästi tarvitaan.

Nyt Sinulla on tilaisuus tulla kuuntelemaan mitä seura on tähän asti saanut aikaan ja mitä aikoo tulevaisuudessa. Siihen on Sinulla juuri nyt mahdollisuus vaikuttaa. Seuran syyskokous järjestetään keskiviikkona 24.10.90 Salon Seudun Op-tiloissa Salossa, Turuntie 7, kello 19.00. Tule itse ja tuo ystäväsi mukaan. Jokainen uusi jäsen on tervetullut!

Toivottavasti saamme vieraaksemme yhden Viro-Suomi seuran puheenjohtajista suoraan Virosta. Hän kertoo tuoreita uutisia ja virolaisten toiveista tehdä yhteistyötä.

Seura järjestää matkan Helsinkiin 10.11.90 Tuglas-seuran järjestämille Viro-markkinoille. Se on kokemisen arvoinen tilaisuus, jossa on esiintyjä mm. Viron "eksoottisilta" alueilta. Paljon monenlaista kulttuurimuotoa esillä. Tule kokemaan! Syyskokouksessa mahdollisuus ilmoittautua.

Kokouksessa jaetaan myös kauan odottamamme jäsenkortit. Kiitos Teille kaikille kärsivällisyydestänne!

Tervetuloa vanhat ja uudet jäsenet!

Johtokunta

